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AP CANPACK Okocimski w krajowej elicie

W  miniony  weekend  w  Lubawie  (województwo  warmińsko-mazurskie)  rozegrane  zostały  finały
Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-15 z udziałem 16 drużyn – zwycięzców trzyetapowych eliminacji. Wśród
nich  znalazł  się  prowadzony  przez  Mateusza  Wawrykę  zespół  AP  CANPACK Okocimski  Brzesko,  który
zakończył zmagania na fazie grupowej. Już sam awans do turnieju finałowego to olbrzymi sukces i kolejne
potwierdzenie mocnej pozycji brzeskiej Akademii w polskiej piłce nożnej.

Podopieczni  Mateusza  Wawryki  rozpoczęli  rozgrywki  mocnym uderzeniem.  W meczu  otwarcia  pewnie
pokonali GKS SMS Futsal Tychy, a bramki zdobyli Kacper Maciejasz (2) oraz Igor Martyna. Niestety, w dwóch
następnych meczach zanotowali niskie porażki, które wykluczyły ich udział w fazie pucharowej. Najpierw
przegrali 0:2 z Juniorem Hurtap Łęczyca, by w decydującym o awansie spotkaniu, ulec po wyrównanej walce
1:2 Olimpii  Elbląg. Honorowego gola zdobył Kacper Maciejasz. Dla młodych futsalistów z Brzeska sam
wyjazd do Lubawy był cennym doświadczeniem, które ma istotny wpływ na ich dalszy rozwój sportowy. 

Z reporterskiego obowiązku dodajmy, że mistrzostwo wywalczył broniący tego tytułu Rekord Bielsko –Biała,
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który w finałowym meczu pokonał 2:1 GLKS Wilkowice. 

Zarząd Klubu składa podziękowania wszystkim osobom oraz firmom, które umożliwiły  drużynie wyjazd na
ten turniej. Wśród sponsorów znalazł się także Urząd Miejski.

Kadrę  AP  CANPACK Okocimski  U-15  podczas  finałowego turnieju  tworzyli:  Filip  Bober,  Kacper  Maciejasz,  ,
Igor  Martyna,  Nikodem  Mgłosiek,  Tomasz  Mleczko,  Jakub  Okas,  Kamil  Orzeł,  Karol  Pajor,  Franciszek
Paździoch, Adrian Piekarz, Patryk Rabiasz, Kacper Sowa, Brunon Turlej oraz Arkadiusz Zuzia. Ponadto we
wcześniejszych turniejach eliminacyjnych wystąpili: Kacper Gut, Szymon Wolsza i Błażej Zaleński.

Wystarczy  spojrzeć  na  wyniki  osiągane  przez  AP  CANPACK Okocimski  Brzesko  w  innych  kategoriach
wiekowych, żeby stwierdzić, iż pod względem szkolenia piłkarskiej młodzieży klub należy do ścisłej czołówki
krajowej.  Przypomnijmy  zatem,  że  niedawno  brzescy  piłkarze  walczyli  w  finałach  MMP  U-13.  Do  fazy
pucharowej  wprawdzie nie dotarli,  ale  mogą pochwalić  się  remisem z późniejszym triumfatorem tego
turnieju AS Stomil Olsztyn, a także wygraną z Rekordem Bielsko-Biała. Do finałów MMP zakwalifikowała się
także drużyna U-17, a zawody zostaną rozegrane 11-13 lutego w Chorzowie. AP CANPACK w fazie grupowej
zmierzy się z Constractem Lubawa, Red Dragons Pniewy oraz Piastem Gliwice.

Szanse  na  awans  do  finałów  MMP  ma  również  zespół  startujący  w  rozgrywkach  U-19.  Już  w  najbliższą
niedzielę, 6 lutego, w hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku, zostanie rozegrany turniej
eliminacyjny III fazy. Rywalami Okocimskiego będą Tech Project Jarosław, SMS JKS Jarosław, Futsal Team
Przeworsk oraz Rekord Bielsko-Biała. Zawody rozpoczną się o godzinie 9.00.
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